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サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 1

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

東長野 1,300 長野中央 3,380 長野中央 760 長野 500 長野 440 3,260

ながのｾﾝﾀｰ 1,720 南長野 450 長野西部 370 3,510

北長野 1,580 篠ﾉ井 830 610 1,100

1,200 4,680

1,400 2,280

長野松代 930 5,890

長野豊野 320 3,390

3,410

3,320

3,260

6,010

750

3,510

4,380

3,250

3,300

100

1,260

安茂里 2,000

三才 1,540

中山部 1,240

11,980

4,750

2,890

3,160

3,160

2,400

850

3,480

420

4,810

530

840

1,710

1,590

計 8,450 計 4,660 計 1,740 計 500 計 440 計 104,010

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

販売C(西高通り)N

長
野
市

販売C(中央)N

北長野S 販売C(中央第2)N

南長野S 販売C(南)N

長野篠ﾉ井S 販売C (伊勢宮)N

販売C(大豆島)AN

販売C(東)AN

販売C(中越)AN

販売C(柳原)AN

販売C(高田)N

販売C(若槻)AN

販売C(若槻第2)AN

販売C(若槻東部)AN (廃店)

販売C(朝陽駅前)AN

販売C(吉田)AN

販売C(三輪)N

販売C(上松)N

販売C(浅川山間部)

販売C(小市)

篠ﾉ井中島(本店)MN

篠ﾉ井中島(西部)MN

SAN青木島MN

篠ﾉ井宇都宮MN

豊野AMN

更北MN

戸隠(合)

若穂AMN

戸隠南部(合)

松代山崎AMN

鬼無里(合)

大岡(合)

七二会(合)

新町(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 2

長野県 日経

店　名 部　数 配布数

長野中央 2,000

計 2,000

121,800

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

長
野
市

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 3

長野県 読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,640 10,390

2,950

計 1,640 計 13,340

14,980

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

310 3,400

1,570

計 310 計 4,970

5,280

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

2,880

520

710

1,870

740

計 6,720

6,720

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

2,310

7,100

1,840

1,230

計 12,480

12,480

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,180

450

2,000

1,600

310

1,570

計 7,110

7,110

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

須坂MS 須坂AN
須
坂
市

南須坂AN

小布施M 小布施AN
上
高
井
郡

高山(合)

牟礼小林(合)
上
水
内
郡

牟礼山本(合) (廃店)

牟礼横山(合)

古間(合)

黒姫(合)

高府(合)

中野北部(合)
中
野
市

中野中央(合)

中野南部(合)

替佐(合)

木島(合)
飯
山
市

瑞穂(合)

飯山牧野(合)

飯山岸田(合)

外様(合)

戸狩(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 4

長野県 読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,720

920

470

960

800

計 4,870

4,870

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

340

計 340

340

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,400 4,620

1,230 2,900

2,500

1,120

3,400

2,020

計 2,630 計 16,560

19,190

読売 朝日 毎日 産経 日経 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

坂城 360 3,800

計 360 計 3,800

4,160

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

湯田中(合)
下
高
井
郡

安代(合) (廃店)

渋(合)

須賀川(合)

岳北(合)

野沢温泉(合)

森宮ﾉ原(合)
下
水
内
郡

千曲更埴S 屋代AMN
千
曲
市

上田北部S 雨宮AMN

稲荷山AMN

千曲八幡AMN

戸倉AMN

上山田AMN

坂城AN
埴
科
郡

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 5

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

4,270 800

3,490 650

670

600

800

900

580

870

900

850

600

500

850

900

1,350

1,200

400

800

980

1,080

420

970

730

1,000

1,300

640

840

1,700

820

420

860

1,000

730

1,000

850

700

900

800

900

470

310

8,250

6,280

計 7,760 計 48,170

55,930

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

上田中央S 東郷堂(鷹匠町)AMN

上
田
市

上田西部S 東郷堂(常田)AMN

東郷堂(材木町)AMN

東郷堂(国分)AMN

東郷堂(新田)AMN

東郷堂(大星)AMN

東郷堂(中央)AMN

東郷堂(緑が丘)AMN

東郷堂(花園)AMN

東郷堂(常磐城)AMN

東郷堂(祝町)AMN

東郷堂(松尾町)AMN

東郷堂(諏訪形)AMN

東郷堂(三好町)AMN

東郷堂(御所･千曲町)AMN

東郷堂(秋和･塩尻)AMN

東郷堂(川辺)AMN

東郷堂(月見ヶ丘)AMN

東郷堂(上田原)AMN

東郷堂(下之条)AMN

東郷堂(神畑)AMN

東郷堂(泉田)AMN

東郷堂(室賀)AMN

東郷堂(浦里)AMN

東郷堂(青木)AMN

東郷堂(別所)AMN

東郷堂(西塩田)AMN

東郷堂(中塩田)AMN

東郷堂(保野)AMN

東郷堂(東塩田)AMN

東郷堂(富士山)AMN

東郷堂(神科染屋)AMN

東郷堂(神科住吉)AMN

東郷堂(神科中央)AMN

東郷堂(伊勢山)AMN

東郷堂(神科金井)AMN

東郷堂(赤坂)AMN

東郷堂(本原)AMN

東郷堂(傍陽)AMN

東郷堂(長)AMN

東郷堂(菅平)AMN

丸子(合)

大屋寺島AMN

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 6

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

610 5,850

計 610 計 5,850

6,460

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,620 8,140

3,420

1,490

計 1,620 計 13,050

14,670

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

960 3,100

軽井沢 350 1,700

3,390

計 1,310 計 8,190

9,500

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

佐久岩村田 3,300 5,910

2,300 2,970

480 2,110

1,320 3,500

1,340 1,900

2,050

820

3,640

3,500

計 8,740 計 26,400

35,140

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

790

730

800

850

1,200

1,390

1,030

計 6,790

6,790

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

東御S 東御AMN
東
御
市

小諸S 小諸中村AMN
小
諸
市

小諸島田AMN

小諸佐藤AMN

御代田SN 御代田AMN
北
佐
久
郡

軽井沢AMSN

中軽井沢(合)

岩村田AMSN
佐
久
市

佐久野沢中込SN 中込加藤AMN

佐久浅科S 中込江元AMSN

佐久望月M 望月ASN

佐久臼田S 浅科AMSN

中込中村AMSN

岸野AMN

野沢AMN

臼田AMN

佐久穂高見沢AMN

南
佐
久
郡

佐久穂羽黒下山下AMN

佐久穂吉田AMN

佐久穂畑八山下AMN

小海東部(合)

小海西部(合)

川上(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 7

長野県 読売 朝日 毎日 日経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

松本中央 2,800 松本中央 1,680 松本専売所 1,800 760 3,260

松本西部 2,060 松本西部 1,480 松本中央 310 510 2,940

松本南部 1,140 松本南部 1,770 松本西部 560 1,110 2,120

松本南部 840 810 5,280

松本空港 270 2,180

2,080

2,720

3,080

850

2,650

2,110

720

1,120

1,990

3,200

4,780

2,000

1,230

1,270

計 6,000 計 4,930 計 3,510 計 3,460 計 45,580

63,480

読売 朝日 毎日 日経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

3,050 580 4,130

80 8,770

1,370

610

280

計 3,050 計 660 計 15,160

18,870

読売 朝日 毎日 日経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

大町 910 大町 250 2,540

710 常盤 150 2,380

1,540

計 1,620 計 400 計 6,460

8,480

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

松本中央S 松本(清水大手)M

松
本
市

松本東部S 松本(沢村)M

松本西部S 松本(深志)M

松本南部S 松本(南松本)M

松本(並柳)M

松本(白板)M

松本(本郷)M

松本(山辺)M

松本(中山)M

松本(島立)M

松本(島内)M

松本(和田)M

松本(神林)M

松本(山形)M

村井MN

寿MN

笹賀MN

今井(合)

会田(合) (廃店)

四賀(合)

塩尻N 塩尻M (廃店) 塩尻S 広丘AMN
塩
尻
市

宗賀S 塩尻AM

塩尻東部AM

平沢(合)(木曽)

奈良井(合)(木曽)

大町西部AMS
大
町
市

池田松川M 大町東部AMS

常盤AMN

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 8

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

梓橋 920 560 2,670

安曇野 980 豊科 550 3,180

穂高 500 2,680

220 4,100

3,000

3,450

1,640

3,250

820

計 1,900 計 1,830 計 24,790

28,520

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

5,650

380

570

600

700

560

計 8,460

8,460

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

松川池田 220 5,600

2,520

640

210

計 220 計 8,970

9,190

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

860

690

3,200

1,060

500

710

500

990

計 8,510

8,510

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

一日市場MS 梓川AN
安
曇
野
市

一日市場AN

豊科AMN

明科S 豊科滝沢AMN

穂高AMSN

北穂高AMSN

西穂高AMSN

明科AMYN

豊科田沢(合)

波田(合)
東
筑
摩
郡

生坂(合)

西条(合)

坂北(合)

麻績(合)

坂井(合)

池田AS
北
安
曇
郡

白馬(合)

南小谷(合)

八坂(合)

藪原(合)
木
曽
郡

宮ﾉ越(合)

木曽福島(合)

上松塚本(合)

上松垣外(合)

須原(合)

野尻(合)

南木曽(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 9

長野県 読売 毎日 産経 中日 信濃毎日 長野日報

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

岡谷 1,500 岡谷 970 岡谷 300 岡谷 400 7,700 岡谷 3,260

820

計 1,500 計 970 計 300 計 400 計 8,520 計 3,260

14,950

読売 朝日 毎日 中日 信濃毎日 長野日報

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,390 上諏訪 700 8,670 6,930

5,970

計 1,390 計 700 計 8,670 計 12,900

23,660

読売 朝日 毎日 中日 信濃毎日 長野日報

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,770 8,420 茅野東部 2,710

6,620

計 1,770 計 8,420 計 9,330
19,520

読売 朝日 毎日 中日 信濃毎日 長野日報

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

下諏訪 1,350 下諏訪 300 380 原村 1,020 下諏訪 2,460

3,520 2,570

2,590

650

3,550

計 1,350 計 300 計 380 計 11,330 計 5,030

18,390

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

岡谷AN
岡
谷
市

川岸(合)

上諏訪S 上諏訪AN 上諏訪北C
諏
訪
市

上諏訪南C

茅野C 茅野AMSN
茅
野
市

茅野西部S

下諏訪S
諏
訪
郡

下諏訪西部AN 原村AMY

下諏訪東部AN

信濃境(合)

富士見(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 10

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

780 700 3,550

宮田 200 780 3,360

800 2,380

飯島 350 1,210

七久保 200 950

中川 400 640

1,570

4,960

計 980 計 3,230 計 18,620
22,830

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

1,830 2,960 3,310

1,340 1,570

570 4,920

1,450

750

2,240

計 1,830 計 4,870 計 14,240

20,940

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

駒ヶ根 1,200 2,150 5,560

1,110

計 1,200 計 2,150 計 6,670

10,020

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

箕輪M 箕輪S 箕輪A
上
伊
那
郡

南箕輪S 南箕輪A

宮田MS 宮田A

飯島AY

七久保AMY

松川中川AMY

小野(合)

辰野(合)

伊那M 伊那S 伊那中央A
伊
那
市

伊那東部S 東西春近A

高遠S 伊那竜東A

伊那北部A

手良A

高遠AMY

駒ヶ根MS 駒ヶ根A
駒
ヶ
根
市

駒ヶ根東部A

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]



サイズ Ａ ・ Ｂ    －   配布枚数 枚 折 込 日
№

6 11

長野県 読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

飯田 1,050 上郷 730 1,460 3,640

1,220 上郷 2,680

2,130 1,460

2,080 2,010

3,000 2,100

710 700

170 50

1,770

1,280

780

2,090

560

計 1,050 計 730 計 10,770 計 19,120

31,670

読売 朝日 毎日 産経 中日 信濃毎日

店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数 店　名 部　数 配布数

950 780

高森･豊丘 1,450 2,820

松川大島 1,400 1,970

松川･上片桐 410 520

喬木 100 250

870

370

250

700

480

450

240

160

270

1,860

310

280

計 4,310 計 12,580

16,890

合  計

    　年 　  月   　日 (   　曜日）

飯田中央S 飯田AM
飯
田
市

上郷S

松尾･上久堅S 松尾AM

鼎M 鼎AM

伊賀良S 切石AM

山本(松久) 山本(中野)AMY

山本(岡庭) 山本(大津屋)AMY

駄科･伊豆木(合)

竜江(合)

天竜峡(合)

伊豆木(合) (廃店)

座光寺(合)

南信濃(合)

駒場(岡庭) 駒場AMY
下
伊
那
郡

高森･豊丘AMY

松川大島AMY

上片桐AMY

喬木AMY

下条(合)

南下条(合)

泰阜(合)

大下条(合)

新野(合)

平岡(合)

浪合(合)

平谷(合)

根羽(合)

喬木豊丘(合)

生田(合)

大鹿(合)

得意先

ｽﾎﾟﾝｻｰ

[タイトル]
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